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 شماره 
1684 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
انفصال ۴ معاون وزیر 

رئیس ســازمان بهزیســتی گفت: احــکام انفصال 
۴ معــاون وزیر بــه دلیل ترک فعــل در خصوص عدم 
اجرای قانون حمایت از معلولان صادر شــده است. علی 
محمد قادری در نشســت خبری پیرامون اولین آزمون 
اســتخدامی ویژه معلولان در دســتگاه های اجرایی که 
دیروز دهم آبان ماه در ســازمان بهزیستی برگزار شد، 
گفت: این سازمان مردمی است و امروز)دیروز( توانسته 
است قدم های خوبی برای معلولان بردارد. وی ادامه داد: 
در چند روز گذشــته افرادی که در پست های مدیریتی 
که در برابر معلولان ترک فعل داشــته اند، شناســایی و 
مشمول ترک فعل دستگاه های نظارتی شده اند و احکام 
انفصــال۴ معاون وزیر به دلیــل ترک فعل در خصوص 

عدم اجرای قانون حمایت از معلولان صادر شده است.
 
خواننده عصرجدید مجوز گرفت

خواننده ای که با درخشــش در فصل ســوم برنامه 
»عصر جدید« توانایی های خود را در عرصه موســیقی 
نشان داد، به زودی فصل جدید فعالیت های رسمی خود 
را آغاز خواهد کرد.  »محمد شــهنواز« خواننده خوش 
صدایــی بود که تا نیمه نهایی ســومین فصل از برنامه 

»عصرجدید« توانست پیش برود. 
 
کار عقیلی به تبلیغ کتونی رسید

حضور ســالار عقیلی در فیلم تبلیغات یک فروشگاه 
کفش کتونی خبرساز شد. از نکات مهمی که در این مسیر 
می تواند مورد توجه بیشــتری قرار گیرد انتخاب برندها 
و موسســاتی است که بســته به جایگاه هنری و ورزشی 
سلبریتی ها و چهره ها می تواند با انتخاب های سنجیده و با 
برنامه ریزی  همراه باشد، موضوعی که فعلا به نظر می آید 
برای تعدادی از هنرمندان از جمله سالار عقیلی با پیشینه 
محکمی که در موسیقی ایرانی دارد، محلی از اعراب ندارد .

 
بازداشت ۲ فعال ارزی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
محــل فعالیت غیــر مجاز ارزی و بازداشــت دو نفر در 
ایــن خصوص خبــرداد و گفت: در این دفتــر اقدام به 
انجام حوالجــات غیرقانونی ارز کرده بودند. ســرهنگ 
مهدی افشــاری گفت:  درپی اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پیش دســتانه در مبارزه با اخلالگران بازار ارز و کســب 
خبری مبنی بر فعالیت غیر مجاز ارزی توســط افرادی 
در دفتری در خیابان شــریعتی عوامــل پلیس امنیت 
اقتصــادی تهــران بزرگ رســیدگی به موضــوع را در 
دستورکار خود قرار داده و در جریان آن دوتن از فعالان 

غیرمجاز ارزی شناسایی کردند. 
 

سرقت از منزل امیر نوری 
ســارقان به خانه امیر نوری بازیگر سینما، دستبرد 
زدند و مقدار قابل توجهی از اموال او را به سرقت بردند. 
این دســتبرد زمانی اتفاق افتاد که امیر نوری در خانه 
نبود. دزدان وارد خانه این کمدین شدند و وسایلی را از 
خانه خارج کردند. گفته می شود سارقان خسارتی هم به 
خــود خانه وارد و بخش هایی از منزل را تخریب کردند. 
همچنین گاوصنــدوق و مدارک مالی این بازیگر نیز به 

سرقت رفته است.

عکسنامه  عکس:  فروغ مولایی  چشم اندازی از یک آبمیوه فروشی خوش ذوق

منبع:  موج نیوز    اینفوگرافیک

 

 از من انتظار  
دخالت دارند

 ۱۱ آبان ۱۳۷۶ 

]آقــای صلاح زواوی[ ســفیر فلســطین و معاونش 
آمدند. پیشــنهادهایی داشــتند، از قبیل اینکه اســم 
]اجلاس ســران سازمان[ کنفرانس اسلامی را »قدس« 
بگذاریم و اینکه نمایشگاهی برای فلسطین در سفارت یا 
کنار اجلاس داشته باشد و اینکه در این سفرهای سران، 
سعی شود تیرگی روابط با الجزایر، مصر و امارات ترمیم 
شود و اینکه ایران به جای مخالفت مطلق با صلح، طرح 
قابل قبول جهان امروز، با توجه به شرایط فعلی بدهد. 

آقای ]ولی ا...[ چهپور آمد. در بنیاد مســتضعفان به 
عنوان بازرس کار می کند. از آقای ]مرتضی[ محمدخان 
که در زمان ریاست گمرک به او توجه نکرده و اشکالات 
گمرک را هم حل نکرده، گله و انتقاد داشــت و از رکود 

ناامنی اقتصادی جاری اظهار نگرانی کرد. 
آقــای ]غلامعلی[ شــهرکی آمد. به دســتور آقای 
خاتمــی، ]رئیس جمهور[، از معاونت کشــاورزی کنار 
گذاشــته شده و به عنوان مشــاورکار می کند؛ گله مند 
اســت و از جریان حذف مدیــران در دولت جدید و به 
خصوص از حذف نیروها در سیستان و بلوچستان انتقاد 
شــدید دارد و از من خواست که برای هدایت نیروهای 

جریان ناموفق، اقدام کنم. 
آقای موسوی، شهردار منطقه ۳ آمد. از برخوردهای 
اخیر با شــهرداری ها و مشکلاتی که از این ناحیه پیش 
آمده و خواهد آمد، ناراحت اســت و پیشنهادهایی برای 

حل داشت. 
عصر آقای ]قدرت علی[ حشــمتیان، نماینده سُنقُر 
آمد. از من به خاطر کارهای عمرانی در ســنقر از قبیل 
گاز و راه و بیمارســتان و مجوز دانشــگاه تشکر نمود و 
خواست که به جریان مســتقل نمایندگان مجلس که 
خود ایشــان جزو سران آنهاســت و گفت پنجاه نفرند، 

کمک کنم. 
دکتــر ]علی اکبر[ ولایتی، ]مشــاور رهبری در امور 
بین الملل[ آمد. درباره وضع سیاســت خارجی و مواضع 
کشــورهای مختلف و ســخنرانی رهبــری در اجلاس 
سران و مشــکلات اقتصادی و سیاسی در دولت جدید 
و نیز تحرک نیروهای همفکرشان صحبت کردیم. از من 
انتظار دخالت دارند. آقایــان مهندس ]اصغر[ صادقی، 
]سیدمحمدحســین[ عصار و مهنــدس جهرمی زاده از 
انجمن حجتیــه آمدند. از فشــارهای وزارت اطلاعات 
شــکایت نمودند و اســتمدادکردند. به آقــای ]علی[ 
آقامحمدی، ]رئیس کمیته عــراق[، تلفنی گفتم که به 
خواســت آقای ]محمدباقر[ حکیم، در خصوص حضور 

بیشتر در شمال عراق توجه شود. 
شــب مهمان رهبری بودم. همراه افطار ایشان، شام 
خوردم. کمی هم خسته بودند. مذاکرات را کوتاه کردیم. 
دربــاره آیین نامه مجمع ]تشــخیص مصلحت نظام[ و 
احضار شــهردار تهران به دادگاه، سخنرانی در اجلاس 
سران کنفرانس اسلامی و ]بازگشت[ سُفرای اروپایی و 
وضع عراق با مشــاجره ای که با آمریکا پیش آمده، سفر 
رئیس جمهور چین به آمریکا و مسئله ایران و سفر زوار 

ایران به عراق مذاکره کردیم. 
کتاب »سردار سازندگی« 

 خاطرات  آیت ا...

 در حاشیه جلسه
 هیأت دولت مطرح شد

نظر وزیر ارشاد 
درباره بیانیه 
سینماگران

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به 
بیانیه سینماگران گفت: جوسازی های نادرست 
و کذب برای این صورت می گیرد که جلوی 
درخشش سینمای ایران که در حال وقوع است، 

گرفته شود. 
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: با چند 
کشور اسلامی در حال مذاکره هستیم تا 
برنامه های بین المللی در حوزه شعر و دیگر 
حوزه ها را برگزار کنیم؛ به محض اینکه این 
اتفاق بیفتد تلاش می کنیم تعدادی از شعرا و 
هنرمندان در کشورهای مقاومت در آن حضور 

پیدا کنند. 
وی درباره بیانیه سینماگران نیز گفت: آنچه 
که هفته گذشته در رابطه با بیانیه سینماگران 
رخ داد نمونه یک شیطنت رسانه ای بود. آن 
چیزی که اتفاق افتاده بود یک گشایش مهم در 
حوزه اقتصاد سینما بود. مدیر مربوط با سازمان 
سینمایی اعلام کرده بود فیلم هایی که عواملی 
اعم از بازیگر و کارگردان آنها دچار مشکلاتی 
هستند که نمی توانند در برخی فعالیت های 
عادی حضور داشته باشند، نمایش آن فیلم ها 
را منوط به این ممنوعیت نکردیم. به همین 
دلیل از ابتدای دولت جدید فیلم های متعددی 
به نمایش درآمده که عوامل آنها مشکل داشتند 
که اگر در گذشته بود آن فیلم نباید نمایش داده 

می شد ولی به نمایش درآمدند و این اتفاق مهم 
رخ داده و امروز حوزه سینما بهترین دوره خود 
را طی می کند. بیانیه نویس های سیاسی حتی 

یک بار به این موفقیت بزرگ اشاره نمی کنند. 
وزیر ارشاد ادامه داد: ما تصورمان این است 
که این جوسازی های نادرست و کذب برای 
درخشش  جلوی  که  می گیرد  صورت  این 
سینمای ایران که در حال وقوع است، گرفته 
شود. فیلم هایی امروز عرضه شده که جزو پر 
تماشاگرترین فیلم های تاریخ سینمای ایران 
شده اند و می خواهند این موفقیت دیده نشود. 

وی ادامه داد: تلاش می کنند که با سرو صدا 
و ایجاد مباحث انحرافی و نادرست این موفقیت 
دیده نشود. من به این بیانیه نویس های سیاسی 
توصیه می کنم که با معیشت سینماگرها وارد 
دعوا نشوند. ان شاءا... راه انصاف در پیش بگیرند 

و به اقتصاد سینمای ایران توجه کنند. 
اسماعیلی در ادامه با طرح این سوال که 
چرا ناراحتند از اینکه اقتصاد سینما فعال 
است؟ اظهارکرد: چرا ناراحتند که اهالی سینما 
در حال فعالیتند؟ حالا اگر به لحاظ سیاسی 
ناراحتند چرا ناراحتی شان را در قالب بیانیه علیه 
سینمای کشور نشان می دهند. دوست دارم 
این دوستان دیروز و امروز ما با سینما آشتی 
کنند و با سینماگران دوست باشند و به دنبال 
رونق سینما باشند و به دنبال حذف سینمای 

ملی نباشند. 
وزیر ارشاد گفت: خیلی دوست داریم امسال 
پس از 9 سال نمایشگاه مطبوعات را برگزار 
کنیم. همان طور که نمایشگاه مربوط به جشنواره 
مطبوعات را در مرداد ماه برگزار کردیم ان شاءا... 

این نمایشگاه هم برگزار می شود. 
وی درباره سفر حج عمره نیز گفت: ثبت 
جدید برای حج عمره نداریم تا بخش عمده ای 
از کسانی که سالیان سال منتظرند اعزام شوند. 
الان 5 میلیون و 700 و خرده ای در صف عمره و 

یک میلیون نفر در صف حج واجب هستند. 
اسماعیلی گفت: همکاران من در سازمان 
حج الان در عربستان مشغول رایزنی برای 
اجاره هتل و تمهیدات مقدمات هستند. تامین 
هواپیما برای بحث حمل و نقل و همکاری خوب 
بانک مرکزی در تامین ارز در حال انجام است و 
مشکل نداریم و نگرانی ها مرتفع شده و دوست 
دارم که در اسرع وقت شاهد این اعزام ها باشیم. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اختلاف 
ساترا و سازمان سینمایی گفت نیز اظهارکرد: 
مشکلی وجود ندارد؛ به هر حال ممکن است 
موضوعی باشد، من در جریان جزئیات آن 
نیستم. نباید اجازه بدهیم این موضوعات به 
یک گله هایی تبدیل شود که در رسانه ها مطرح 
می شود. اگر اختلافی هم وجود دارد باید در 

محل خودش حل کنند. 

رئیس انجمن موسیقی تئاتر با اعلام برپایی دومین کنسرت 
موسیقی تئاتر از بی توجهی به این شاخه هنری ابراز تاسف کرد و 
گفت: مدیران هنری در پاسخ به پیشنهادها و درخواست های ما 

فقط لبخند می زنند. 
سعید ذهنی در گفت وگو با ایسنا ادامه داد: دومین کنسرت 
موسیقی تئاتر را در دو بخش »دِم« و »دوردست« برگزار می کنیم 
و هدف اصلی این کنسرت نیز همچون اولین کنسرت موسیقی 
تئاتر که چندی پیش برگزار شد، ترویج و ارتقای موسیقیِ تئاتر 

است. 
او ادامه داد: از آنجاکه تئاتر در ایران اجراها و مخاطبان 
محدودی دارد، موسیقی آثار نمایشی هم کمتر شنیده می شود 
و فرصت محدودی برای ارائه به مخاطبان را پیدا می کند. به 
همین دلیل مارکتینگ موسیقی تئاتر در قیاس با موسیقی فیلم 

ضعیف تر و نیازمند توجه بیشتر است. 
این آهنگساز، خط مشی اصلی انجمن موسیقی تئاتر را آشتی 
مخاطبان با موسیقی تئاتر خواند و تاکید کرد: موسیقی تئاتر 
با کنسرت تئاتر متفاوت است. در موسیقی تئاتر، آهنگ هایی 
اجرا می شود که ویژه آثار نمایشی ساخته شده ولی در موسیقی 
کنسرت تئاتر، عموما یک خواننده موسیقی که معمولا هم 
موسیقی پاپ است، در خلال اجرای یک نمایش به اجرای قطعات 

موسیقی می پردازد. 
ذهنی با تشریح برنامه های این کنسرت توضیح داد: دومین 
کنسرت موسیقی تئاتر از دو بخش تشکیل شده است؛ بخش 
اول موسیقی نمایش »عزیز شنگال« که ساخته مهرداد میرزایی 
است و سال ۹۳ با کارگردانی دکتر قطب الدین صادقی در تالار 

اصلی تئاتر شهر اجرا شده، با تنظیم مجدد اجرا می شود. گروهی 
از دوستان انجمن بر اساس تم های اصلی کار، این قطعات را اجرا 
می کنند. ضمن اینکه پوستر و تصاویری از نمایش هم پخش 
می شود.  او اضافه کرد: در بخش دوم به موسیقی سه تئاتر 
می پردازیم؛ »بانوی آوازخوان« ساخته کیارش اعتماد سیفی. 
این نمایش به کارگردانی علیرضا کوشک جلالی تابستان سال 
۹۸ در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته است. 
در ادامه موسیقی نمایش »تبرئه« به آهنگسازی مشترک آرشام 
مودبیان و کیارش اعتماد سیفی اجرا می شود. این نمایش نیز با 
کارگردانی منیژه محامدی سال ۸۷ در سالن چهارسو تئاتر شهر 

روی صحنه رفت و موسیقی آن بعدتر منتشر شد. 
به گفته او، قرار است در ادامه این برنامه، موسیقی نمایش 
»تقدیربازان« دیگر ساخته  کیارش اعتماد سیفی اجرا بشود. این 
اثر نمایشی به کارگردانی سیما تیرانداز بهار سال ۹۴ در سالن 

چهارسو تئاتر شهر روی صحنه رفت. 
ذهنی در پاسخ به اینکه چه راهکاری برای مارکتینگ موسیقی 
تئاتر پیشنهاد می کنید، توضیح داد: بارها در دوره های گوناگون 
با مرکز هنرهای نمایشی صحبت کرده ایم و همه مدیران مرکز 
هم قول مساعد داده اند ولی تنها پاسخ شان یک لبخند زیبا بوده 
که به نتیجه ای نرسیده است. آخرین بار جلسه مشترکی با آقای 
نظری )مدیر کل هنرهای نمایشی( و آقای الهیاری )مدیر کل 
دفتر موسیقی( داشتیم و از هر دو عزیز خواستار حمایت شدیم تا 
بعد از انجام کار کارشناسی، امکانات لازم را که در اختیار دارند، 
ارائه بدهند و خودشان تهیه کننده کار شوند و این فرصت به 

آهنگسازان تئاتر داده شود تا آثار خود را ضبط کنند. 

او تاکید کرد: مرکز هنرهای نمایشی با پخش این آثار در 
دفترهای استانی هم به حمایت از موسیقی تئاتر می پردازد و 
هم بازاری برای این کار ایجاد می کند و خودشان می توانند از 
این مارکتینگ استفاده کنند. این مرکز استودیو دارد و فقط با 
ارائه همین امکاناتی که در اختیار دارد، می تواند از این جریان 

حمایت کند. 
ذهنی خاطرنشان کرد: وضعیت موسیقی تئاتر با سینما و 
تلویزیون متفاوت است. اغلب موسیقی های درخشان رسانه های 
تصویری منتشر شده ولی در تئاتر تلاش های ما به نتیجه نرسیده 

است. 
او در پایان با ابراز خرسندی 

از برگزاری برنامه کنسرت 
تئاتر در خانه تئاتر گفت: در 
دوره ای که نق زدن معمول و 

مرسوم شده، خوشحالیم که 
دستکم  کاری عملی در جهت 

تولید اثر هنری انجام می دهیم 
و خوشبختانه در برنامه اول 

مخاطب هم با خریداری 
بلیت، حمایت خود 

را از ما نشان داد. 

سعید ذهنی مطرح کرد: 

برگزاری دومین کنسرت موسیقی تئاتر چه
یـ

در
گـزارش

همزمان با اکران »سرهنگ ثریا« اولین ساخته لیلی عاج، تیزر این فیلم 
سینمایی رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی این فیلم، »سرهنگ ثریا« 
به نویسندگی و کارگردانی لیلی عاج و تهیه کنندگی جلیل شعبانی از روز 

چهارشنبه ۱0آبان در سینماهای سراسر کشور اکران شده است.
این فیلم در جشنواره چهل و یکم دیپلم افتخار بهترین فیلم اول و سیمرغ 
بلورین گوهرشاد )جایزه ویژه وزیر ارشاد( را از آن خود کرد و نامزدی سیمرغ 
بهترین بازیگر نقش اول زن و نامزدی سیمرغ بهترین موسیقی متن را به 

کارنامه اش افزود.

لیلی عاج در جشنواره مقاومت نیز جایزه ویژه هیات داوران جشنواره 
مقاومت را به دست آورد و جایزه بهترین بازیگر زن این جشنواره نیز از آن 

ژاله صامتی شد.
ژاله صـامتی، وحید آقاپور، حمیدرضا محمدی، دیبا زاهدی، سلیمه رنگزن، 
شهروز آقایی پور، منیره حسین زاده، رها رهبانی نیا و مجید پتکی بازیگران 
»سرهنگ ثریا« محصول سازمان هنری رسانه ای اوج با پخش از بهمن سبز 
هستند که از زاویه ای متفاوت به حضور سازمان مجاهدین خلق )منافقین( در 

پادگان اشرف می پردازد.

»سرهنگ ثریا« 
به سینماها رسید


